
 
 

INOFFICIELL 
UTSTÄLLNING 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lördagen den 14 september 2024 
 Kvinnerstaskolan, Örebro 

 
 

 
 
 

 



2 
 

Bestyrelse  Claes Bergström,  
  Hans Balstedt och  
  Annelie Finnebäck 

 
Kommissarie  Hans Balstedt 
 
Sekretariat/ringsekreteraransvarig  Daniel Granqvist 
 
 
Vaccinationskontrollen är öppen kl. 0800-1100.  
 
Nummerlappar om du inte kan skriva ut själv kommer du till sekretariatet på morgonen. 
 
Bedömningen i ringarna börjar kl. 09.00 (utomhus)  
 
Riktmärke för när det är din tur En domare dömer ca 15-20 hundar i timmen. 
 
Barn med hund (5-17 år) Anordnas innan finalerna startar. Anmälan görs i sekretariatet, 20 
kr/barn.  
 

Parklass Anordnas innan finalerna startar. Du tävlar med två hundar som är så lika varandra 
som möjligt som är anmälda till utställningen (samma ras). Du behöver inte äga eller vara 
uppfödare till dem. Anmälan görs i sekretariatet, 20 kr/ekipage.  
 
Hederspris Det krävs HP för att en hund ska kunna tävla om att bli BIR (Bäst i rasen). 
 
Gruppfinalerna sker direkt i rasringen för valp och vuxna och gruppvinnarna tävlar sedan 
vidare i finalringen. BIR-veteran har ingen gruppfinal utan går direkt till BIS-finalen för 
veteranerna.  
 
Finalordning: (Finalerna startar efter att ordinarie bedömning i ringarna är klara). 
 
BEST IN SHOW VALP (BIG-vinnande valpar deltar) - domare Gunilla Sandberg 
BEST IN SHOW VETERAN (BIR-vinnande veteraner deltar) - domare Felicia Jacobsson 
BEST IN SHOW (BIG-vinnande vuxna deltar) - domare Rose-Marie Emery 
 
Med reservation för ändringar! 
 
Rosetter finns att köpa i pristältet förutom dem du får i ringen! 
 
 

 
 



3 
 

 
Lördag  2024-09-14 

  
 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring  1 Börjar kl 09:00 
  

Domare: EMERY ROSE-MARIE 

  
FINSK LAPPHUND / FINNISH LAPPHUND 
SVENSK LAPPHUND / SWEDISH LAPPHUND 
ALASKAN MALAMUTE / ALASKAN MALAMUTE 
SAMOJEDHUND / SAMOYED 
JÄMTHUND / SWEDISH ELKHOUND 
EURASIER / EURASIAN 
BASENJI / BASENJI 
JAPANSK SPETS / JAPANESE SPITZ 
VÄSTGÖTASPETS / SWEDISH VALLHUND 
TYSK SPETS/ KLEINSPITZ / GERMAN SPITZ/KLEIN 
POMERANIAN / POMERANIAN 
LAGOTTO ROMAGNOLO / LAGOTTO ROMAGNOLO 
LABRADOR RETRIEVER / LABRADOR RETRIEVER 

FLATCOATED RETRIEVER / FLAT COATED RETRIEVER 
GOLDEN RETRIEVER / GOLDEN RETRIEVER 
COCKER SPANIEL / ENGLISH COCKER SPANIEL 
AMERIKANSK COCKER SPANIEL / AMERICAN COCKER SPANIEL 
WELSH SPRINGER SPANIEL / WELSH SPRINGER SPANIEL 
ENGELSK SPRINGER SPANIEL / ENGLISH SPRINGER SPANIEL 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring  2 Börjar kl 09:00 
  

Domare: JACOBSSON FELICIA 

  
WELSH CORGI CARDIGAN / WELSH CORGI CARDIGAN 
WELSH CORGI PEMBROKE / WELSH CORGI PEMBROKE 
COLLIE, LÅNGHÅRIG / COLLIE ROUGH 
SHETLAND SHEEPDOG / SHETLAND SHEEPDOG 
MINIATURE AMERICAN SHEPHERD / MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 
AUSTRALIAN SHEPHERD / AUSTRALIAN SHEPHERD 
BEARDED COLLIE / BEARDED COLLIE 
OLD ENGLISH SHEEPDOG / OLD ENGLISH SHEEPDOG (BOBTAIL) 
KUVASZ / KUVASZ 
BEAUCERON / BEAUCERON 
BELGISK VALLHUND/ GROENENDAEL / BELGIAN SHEPHERD DOG/GROENENDAEL 
BELGISK VALLHUND/ MALINOIS / BELGIAN SHEPHERD DOG/MALINOIS 
VOSTOTJNOEVROPEJSKAJA OVTJARKA / EAST EUROPEAN SHEPHERD 
GRAND DANOIS / GREAT DANE 
BROHOLMER / BROHOLMER 
BULLMASTIFF / BULLMASTIFF 
ROTTWEILER / ROTTWEILER 
DOBERMANN / DOBERMANN 
CANE CORSO / CANE CORSO 
BOXER / GERMAN BOXER 
LEONBERGER / LEONBERGER 
DANSK-SVENSK GÅRDSHUND / DANISH-SWEDISH FARMDOG 
DVÄRGSCHNAUZER, PEPPAR & SALT / MINIATURE SCHNAUZER, PEPPER AND SALT 
DVÄRGSCHNAUZER, VIT / MINIATURE SCHNAUZER, WHITE 
TAX, KORTHÅRIG KANIN / DACHSHUND KANINCHEN, SMOOTH-HAIRED 
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG / DACHSHUND MINIATURE, SMOOTH-HAIRED 
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR / DACHSHUND STANDARD, LONG-HAIRED 
DALMATINER / DALMATIAN 
RHODESIAN RIDGEBACK / RHODESIAN RIDGEBACK 
PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN / PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN 
BASSET HOUND / BASSET HOUND 
KORTHÅRIG VORSTEH / GERMAN SHORTHAIRED POINTER 
WEIMARANER, LÅNGHÅRIG / WEIMARANER, LONG-HAIRED 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 



4 
 

Ring  3 Börjar kl 09:00 
  

Domare: SANDBERG GUNILLA 

  
STAFFORDSHIRE BULLTERRIER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 
BULLTERRIER / BULL TERRIER, STANDARD 
ENGLISH TOY TERRIER / ENGLISH TOY TERRIER 
BORDERTERRIER / BORDER TERRIER 
SKOTSK TERRIER / SCOTTISH TERRIER 
JACK RUSSELL TERRIER / JACK RUSSELL TERRIER 
YORKSHIRETERRIER / YORKSHIRE TERRIER 
SALUKI / SALUKI 
BORZOI / BORZOI 
AFGHANHUND / AFGHAN HOUND 
WHIPPET / WHIPPET 
ITALIENSK VINTHUND / ITALIAN GREYHOUND 
FRANSK BULLDOGG / FRENCH BULLDOG 
MOPS / PUG 
PETIT BRABANCON / SMALL BRABANT GRIFFON 
CHIHUAHUA, KORTHÅRIG / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED 
CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED 
CAVALIER KING CHARLES SPANIEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 
PAPILLON / PAPILLON 
TIBETANSK TERRIER / TIBETAN TERRIER 
BICHON HAVANAIS / HAVANESE 
PUDEL, TOY / POODLE, TOY 
PUDEL, DVÄRG / POODLE, MINIATURE 

PUDEL, MELLAN / POODLE, MEDIUM SIZE 
PUDEL, STOR / POODLE, STANDARD 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 

R I N G     1 
  

DOMARE: EMERY ROSE-MARIE 
  

FINSK LAPPHUND 
   
HANAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

1 Samerajerna's Quiveras SE27068/2022  FÖDD 2022-03-21, E. SE UCH DK UCH Lapinlumon Qumma , U. 
Lapinlumon Daija , Uppf Hedlund Sandin Lotta, Hedlund Fridheim Frida , Ägare Forell Elisabeth, Örebro 

  
2 Samerajerna's Yankton SE48607/2023  FÖDD 2023-10-04, E. Lappkees Chubasco , U. Samerajerna's Nakota , 

Uppf Hedlund Sandin Lotta, Hedlund Fridheim Frida, Sorunda , Ägare Forell Elisabeth, Örebro 
  

SVENSK LAPPHUND 
   
TIKAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

3 Jambos Joodis SE28949/2019  FÖDD 2019-04-16, E. SE UCH Stråhles Iambo , U. SE UCH DK UCH NO UCH 
Jambos Godis , Uppf Pettersson Ewy, Österfärnebo , Ägare Nordqvist Petra, Götene 

  

ALASKAN MALAMUTE 
   
TIKAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

4 Falgreens Ohh Yes I'm The Drama Que SE52958/2022  FÖDD 2022-07-06, E. A Little Black Man Night Spirit , U. 
C.I.B. DK UCH NL CH DK V-18 JEUW-18 JWW-18 Falgreens Sweet Summer Rain , Uppf Barrett Louise, Danmark 
, Ägare Eklund Arvidsson Sofia, Lotorp 

  

SAMOJEDHUND 
   
TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

5 Sjaunjas Candy-Crush SE22295/2024  FÖDD 2024-03-20, E. Fire On Fire Talking To The Moon , U. C.I.B. RO CH 
RLD N SE JV-19 Deejasome Nippertippan , Uppf Sjaunja Lotta, Sjaunja Mika, Knivsta , Ägare Tallroth Anna, 
Järlåsa 

  

 
JÄMTHUND 
   
TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

6 Stridbackas Dundra SE21564/2024  FÖDD 2024-03-04, E. SE J(LÖ)CH Mottibäckens Qvitt , U. J Stridbackas 
Bartha , Uppf Karlsson Henrik, Avebring Johanna, Väse , Ägare Stark Fridah, Storå 

  



5 
 

 

EURASIER 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

7 Swedish Meadow Astro SE20421/2024  FÖDD 2024-04-02, E. Fridlyckans Kenzo , U. Unic Uzzi Av Nixenspitze , 
Uppf Hermansson Engdahl Susanne, Hermansson Veronica, Grästorp , Ägare Jugen Annmari, Ramnäs 

  

TIKAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

8 Filurias Hope SE33718/2023  FÖDD 2023-05-14, E. SE UCH Foxfire Outstanding Ozzi , U. Foxfire Noble Ninja , 
Uppf Plett Ingela, Kumla , Ägare Plett Ingela, Kumla 

  

BASENJI 
   
TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

9 Catarro Cani Trianna Diamanté SE39039/2024 TRI  FÖDD 2024-02-03, E. Faraoland Mr Parsnip , U. Catarro 
Cani First Lady , Uppf Catarro, Jeaneth Fadnes, Norge , Ägare Strömbert Helena, Mjölby 

  

JAPANSK SPETS 
   
TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

10 Bländvita La Peregrina Pearl SE16049/2024  FÖDD 2024-02-26, E. LT CH EE CH DK UCH NO UCH RLD N&F 
C.I.B. & SE UCH Silvermånens Kenchiro , U. SE UCH Bländvita La Cocotte , Uppf Otterholm Ida, Laxå , Ägare 
Forsberg Jennie, Kvicksund 

  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

11 Daisy Balta Lapè SE10904/2024  FÖDD 2023-06-05, E. LV CH Alessandro Shiroi Tenshi , U. LT CH PL CH Arciau 
Sirdies Avantiura , Uppf Strazdienè Viktorija, Litauen , Ägare Hennerdal Denise, Vintrosa 

  

VÄSTGÖTASPETS 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

12 Tamika's Gimli SE30425/2024 ST  FÖDD 2024-05-06, E. SE UCH DK UCH NO UCH NORDIC CH C.I.B.-J NORD 
V-23 Adavalls Qubby Qingston , U. Fixan's Yam Yam , Uppf Jakobsson Gun, Örebro , Ägare Jakobsson Gun, 
Örebro 

  

TIKAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

13 Westorps Sparkling Cava Eckedotter SE48656/2023 LS  FÖDD 2023-09-22, E. C.I.B. SE&DK&FI&NO UCH 
NORDIC CH NORD V-19 NORD V-21 & DK V-21 SE V-24 Danga's Ecke Göteson , U. SE UCH DK UCH NO UCH 
NORD V-23 Westorps Hippy Hippy Shake , Uppf Lundblad Annika, Hjo , Ägare Jakobsson Gun, Örebro 

  

TYSK SPETS/ KLEINSPITZ 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

14 Fellboms Wilbur SE28369/2024 CS  FÖDD 2024-04-24, E. SE&DK UCH NO UCH NORDIC CH DK JV-22 C.I.B.-J 
DK V-23 Fellboms Faiyko , U. Fellboms Victoria's Secret , Uppf Fellbom Viveka, Eslöv , Ägare Brage Lindgren Tim, 
Fjugesta 

  

TIKAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

15 Fellboms Rayah SE52715/2023 VOS  FÖDD 2023-10-31, E. C.I.B.-J JEUW-23 NO JV-23 DK V-23 Dog Love Life 
Lucky Alex , U. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH Pyatnistoye Solnyshko Gretta de Vel , Uppf Fellbom 
Viveka, Eslöv , Ägare Lindgren Anneli, Fjugesta 

  

POMERANIAN 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

16 Faro Flox Real Rocker SE17718/2024 OR  FÖDD 2024-02-07, E. SE UCH NO UCH NORD JV-21 Katchinas Real 
Deal , U. Solid Heart Queen Of The Ashes , Uppf Häggström Anette, Hemmingsmark , Ägare Lindholm Josefine, 
Örebro 

  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

17 Dandy Heart Night'´n Day SE26238/2023 ST  FÖDD 2023-04-02, E. Starpom Sveet Prinse At Dandu Khear , U. 
Dandy Heart Dream Girl , Uppf Eriksson Fäldt Anna, Luleå , Ägare Brun Anna, Örebro 

  



6 
 

TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

18 Elliance Perfect Star SE20672/2024 VOS  FÖDD 2024-03-02, E. Skymningsskallets Zam-Zam , U. 
Skymningsskallets Perfect Parti , Uppf Hager Maria, Vingåker , Ägare Hager Maria, Vingåker 

  

LAGOTTO ROMAGNOLO 
   
TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

19 Magic Storm's Born To Be Alive SE28458/2024 OR  FÖDD 2024-04-13, E. Gillenias Go Green Graham , U. 
Magic Storm's Chanelle , Uppf Svensson Lilian, Motala , Ägare Svensson Lilian, Motala 

  

LABRADOR RETRIEVER 
   
TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

20 Country Look's Wine And Dine SE26489/2024 G  FÖDD 2024-04-24, E. BA CH Shar-Jam Jimmy Choo , U. 
NORD JV-19 Country Look's Rich And Lovely , Uppf Jaxgård Leila, Idkerberget , Ägare Jaxgård Leila, Idkerberget 

  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

21 Lärjedalens Idun SE46877/2023 B  FÖDD 2023-09-08, E. Robust Brown Arrowhead , U. SE VCH LD 
STARTKLASS Playwaters Dark Minnie Mousse , Uppf Gustafsson Marie, Gustafsson Ingemar, Olofstorp , Ägare 
Gefvert Ove, Kumla 

  

FLATCOATED RETRIEVER 
   
TIKAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

22 Caci's By Your Side SE41105/2021  FÖDD 2021-05-01, E. DK CH(U) C.I.E. SE U(U)CH & NO UCH WW-21 
VWW-23 SE VV-23 Caci's We Are The Heroes , U. Sniffens Hallanhenki , Uppf Östman Carina, Persson Mikeal, 
Lundqvist Caroline, Borlänge , Ägare Engström Anna, Karlskoga 

  
23 Caci's Try N'Be The Perfect Like Me SE38802/2022  FÖDD 2022-05-26, E. SE U(U)CH DK CH(U) C.I.E. NO UCH 

FI V-22 FI V-23 Caci's Proud As A Pine , U. Caci's Try N'Shine Like Me , Uppf Östman Carina, Persson Mikael, 
Borlänge , Ägare Jakobsson Sandya, Mora 

  

GOLDEN RETRIEVER 
   
HANAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

24 Poetry's Sunshine On A Rainy Day SE66599/2021  FÖDD 2021-10-10, E. GI CH SE U(U)CH Stanroph Si 
Maximillion de Terra Di , U. SE VCH Poetry's Sunrose , Uppf Persson Kerstin, Åmål , Ägare Tengelin Inger, Ervalla 

  

TIKAR 
  

25 Boisendale Virginia SE18338/2022  FÖDD 2022-01-28, E. Olvinglay Monte Cristo , U. NORD JV-18 Boisendale 
Solitaire , Uppf Darling Astrid, Darling Caroline, Skara , Ägare Grenehed Lotta, Odensbacken 

  
26 Creamtoffees Åudacious Åudrey SE25561/2019  FÖDD 2019-03-30, E. Goldblaze A Touch Of Temptation , U. 

Creamtoffees Unpublished Upgrade , Uppf Simpson Ann, Västerås , Ägare Kvist Sofia, Västerås 
  

27 Dewmist Marquetta SE49288/2021  FÖDD 2021-06-09, E. Olvinglay Monte Cristo , U. Dewmist Dixilicious , Uppf 
Fryckstrand Henric, Västerås , Ägare Olsson Annika, Hallsberg 

  
28 Poetry's Sun In My Heart SE66604/2021  FÖDD 2021-10-10, E. GI CH SE U(U)CH Stanroph Si Maximillion de 

Terra Di , U. SE VCH Poetry's Sunrose , Uppf Persson Kerstin, Åmål , Ägare Johansson Ros-Marie, Kristinehamn 
  

COCKER SPANIEL 
   
HANAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

29 Westridge Dance To The Beat SE53132/2023 SV  FÖDD 2023-11-19, E. SE VCH SE U(U)CH DK CH(U) 
Manaca's Second To None , U. SE U(U)CH Westridge Saratoga Summer , Uppf Riscoll Monica, Västerås , Ägare 
Lejonklou Jenny, Skultuna 

  

TIKAR 
  

30 Ulvstorp's Your Bestie SE49702/2021 B  FÖDD 2021-06-12, E. IT CH Francini's Double Ferrero Rocher , U. 
Liljeblomman's Jezzie , Uppf Thomsson Josefine, Björkvik , Ägare Lejonklou Jenny, Skultuna 

  

 
 



7 
 

AMERIKANSK COCKER SPANIEL 
   
TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

31 Amerizells Hot Tequila SE15810/2024 SR  FÖDD 2024-02-08, E. Amerizells Xcalibur , U. RLD N RLD F RLD A 
Amerizells Beyond The Catwalk , Uppf Frisell Edvardsson Nina, Gadde Frisell Therese, Degerfors , Ägare Frisell 
Edvardsson Nina, Degerfors 

  
32 Butternuts She Belongs To Me SE27933/2024 VSR  FÖDD 2024-05-03, E. Disodil's Dumbledore , U. Redleg's 

Popcorn Lover , Uppf Hansson Ulla-Marie, Visby , Ägare Hansson Ulla-Marie, Visby 
  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

33 FI UCH RLD N SE U(U)CH Amerizells Beyond The Space SE25511/2020 S  FÖDD 2020-03-23, E. SE U(U)CH 
DK UCH FI UCH Caci's Like And Share , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH RLD N RLD F Caci's Catwalk Call , Uppf 
Frisell Edvardsson Nina, Gadde Frisell Therese, Degerfors , Ägare Frisell Edvardsson Nina, Edvardsson Robin, 
Degerfors 

  
34 Speedwagon's Sheer Heart Attack SE68521/2021 VSR  FÖDD 2021-10-16, E. SE U(U)CH Atomic Toys Passion 

Ladykiller , U. Speedwagon's California Dreamin' , Uppf Lennbom Maud, Fellingsbro , Ägare Lennbom Maud, 
Fellingsbro 

  

WELSH SPRINGER SPANIEL 
   
TIKAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

35 Lakedreams Coco Caramel SE57242/2022  FÖDD 2022-10-01, E. SE VCH SE U(U)CH DK UCH NO UCH NORD 
V-18 Wermlandias Bilbo , U. Heddychlon Novalie , Uppf Larsson Alexandra, Kristinehamn , Ägare Salén Ebba, 
Örebro 

  

ENGELSK SPRINGER SPANIEL 
   
HANAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

36 Barecho Perfection In Motion SE41834/2023  FÖDD 2023-07-26, E. SE U(U)CH DK CH(U) CH UCH LU CH DK 
JV-21 JEUW-22 Visänga Off The Leash , U. SE U(U)CH DK CH(U) C.I.E. NO UCH DK JUCH SE V-24 Barecho 
Victoria's Secret , Uppf Björkman Helene, Björkman David, Sandviken , Ägare Hult Monika, Filipstad 

  
37 Paws Of Love Atlas SE48793/2023  FÖDD 2023-10-28, E. Springdust's I Am Legend , U. Springdust's Neat And 

Tidy , Uppf Bonnevier Carola , Ägare Hult Niklas, Malmköping 
  

38 Paws Of Love Castor SE48794/2023  FÖDD 2023-10-28, E. Springdust's I Am Legend , U. Springdust's Neat And 
Tidy , Uppf Bonnevier Carola , Ägare Bonnevier Carola, Eskilstuna 

  

TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

39 Dark Eye's Forever In My Heart SE18071/2024  FÖDD 2024-02-27, E. Lordsett Until I Find You , U. SE VCH Dark 
Eye's Deep In My Heart , Uppf Arnler Martina, Arnler Amanda, Borlänge , Ägare Arnler Martina, Borlänge 

  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

40 SE VCH Dark Eye's Deep In My Heart SE19444/2021  FÖDD 2021-02-13, E. Shame The Devil Tamaam , U. Dark 
Eye's Catch My Heart , Uppf Arnler Martina, Arnler Amanda, Borlänge , Ägare Arnler Martina, Borlänge 

  
41 Lelica's Wild Child SE16348/2023  FÖDD 2023-02-03, E. JEUW-19 Lelica's Bang On , U. Lordsett Metaxa Sunset 

, Uppf Lind Carlsson Lena, Lundholm Camilla, Grillby , Ägare Welin Camilla, Örebro 
  

42 Lost'n Found Love Of The Heart SE24132/2021  FÖDD 2021-02-19, E. SE U(U)CH DK CH(U) Daenerys Last Of 
The Starks , U. SE VCH RLD N Lost'n Found Gold Miner , Uppf Forsberg Veronica, Vallentuna , Ägare Asklöf 
Madeleine, Linköping 

  
43 SE VCH Mountjoy Helpful Heidi SE29683/2021  FÖDD 2021-04-21, E. SE VCH NO VCH SE UCH RLD N RLD F 

Cloette's Splendid Surprice , U. RLD N Lindcroft Olympic Odette , Uppf Jansson Monika, Örsundsbro , Ägare Wiigh 
Lena, Filipstad 

  
44 Paws Of Love Alva SE48798/2023  FÖDD 2023-10-28, E. Springdust's I Am Legend , U. Springdust's Neat And 

Tidy , Uppf Bonnevier Carola , Ägare Hult Niklas, Malmköping 
  

45 Paws Of Love Mira SE48796/2023  FÖDD 2023-10-28, E. Springdust's I Am Legend , U. Springdust's Neat And 
Tidy , Uppf Bonnevier Carola , Ägare Bonnevier Carola, Eskilstuna 

  
46 Springdog's Clear Round SE52888/2022  FÖDD 2022-09-25, E. LT CH SE U(U)CH Big Brazzel Dolce Gabbana , 

U. Big Brazzel Super Hero , Uppf Ronnerberg Bäckman Christina, Kvicksund , Ägare Wiigh Lena, Filipstad 
  

47 Springdog's Lap Of Honor SE52889/2022  FÖDD 2022-09-25, E. LT CH SE U(U)CH Big Brazzel Dolce Gabbana 
, U. Big Brazzel Super Hero , Uppf Ronnerberg Bäckman Christina, Kvicksund , Ägare Vig Linnea, Hällefors 



8 
 

R I N G     2 
  

DOMARE: JACOBSSON FELICIA 
  
 

WELSH CORGI CARDIGAN 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

49 Possible's Mama I'm Coming Home SE28574/2024 BR  FÖDD 2024-05-11, E. All Trade Uptown Funk , U. SE 
UCH Possible's Kersthin By Georgia , Uppf Olsson Helena, Olsson Kjell , Ägare Eggen Olivia, Karlsborg 

  
50 Possible's Mama Take Me Home SE28572/2024 TRF  FÖDD 2024-05-11, E. All Trade Uptown Funk , U. SE UCH 

Possible's Kersthin By Georgia , Uppf Olsson Helena, Olsson Kjell , Ägare Olsson Helena, Karlsborg 
  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

51 Chefka's Två Blå Ögon SE27881/2023 BLM  FÖDD 2023-04-28, E. Chefka's Kung För En Dag , U. Chefka's Fyra 
Steg I Det Blå , Uppf Ekman Maria, Hagman Magnus , Ägare Egemar Emma, Hallsberg 

 
178  Swedewaves Bedazzled Eyes  SE32658/2023 BLM  FÖDD 2023-05-21, E. DK UCH DK V-22 Blondie's Blue 

Cardell , U. Swedewaves Golden Eye , Uppf Frumerie Louise, Veddige , Ägare Andersson Jessica, Skönberga 
Björka 1, 61493 Söderköping 

 

TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

52 Million Dollar Babys Lady Bug SE19436/2024 BLM  FÖDD 2024-03-01, E. Loyal Ally Merlin For Possibles , U. 
Laguna Dios Grandiflora , Uppf Frölander Sara, Frövi , Ägare Frölander Sara, Frövi 

  
53 Possible's Mama Mia SE28567/2024 TRF  FÖDD 2024-05-11, E. All Trade Uptown Funk , U. SE UCH Possible's 

Kersthin By Georgia , Uppf Olsson Helena, Olsson Kjell , Ägare Olsson Helena, Karlsborg 
  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

54 Ceciklas Jumpande Judith SE51629/2022 BR  FÖDD 2022-08-09, E. C.I.B. SE UCH DK UCH NO UCH FI UCH 
PL CH Fest Teddy Bear , U. Ceciklas Hedda , Uppf Skogström Marie, Skogström Tindra, Östhammar , Ägare 
Johansson Emma, Vretstorp 

  
55 Wesa Borgs Upsy Daisy SE24073/2020 TRF  FÖDD 2020-02-18, E. SE UCH Keebleway Double Diamond , U. SE 

UCH Wesa Borgs True Blue , Uppf Schröder Pia, Färjestaden , Ägare Ahlenius Elisabet, Nora 
  

WELSH CORGI PEMBROKE 
   
HANAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

56 Bonus Pop Up's Ciao Conny SE22957/2023 R ST  FÖDD 2023-03-13, E. Gianni Morandi Corgi Royal Court , U. 
Raduzhnaya Skazka Ottavio Missoni , Uppf Ärleborg Hasselkvist Maja, Eskilstuna , Ägare Herburt Maria, Fornåsa 

  

TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

57 Gleetail's Dream Warrier Gwen SE26584/2024 R LS  FÖDD 2024-04-04, E. SE UCH Andvol Lancelot , U. 
Emindos Rajli , Uppf Joelsson Eva, Svartå , Ägare Joelsson Eva, Svartå 

  

COLLIE, LÅNGHÅRIG 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

58 Sjönäsgårdens Little Ixion SE20572/2024 Långhårig SO  FÖDD 2024-03-02, E. Calahoolas Sgt Pepper , U. 
Calahoolas Crazy Little Thing , Uppf Lindberg Frida, Bredbyn , Ägare Jonsson Therese, Kumla 

  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

59 Sapphiresky There's A Legacy SE51202/2022 Långhårig TRF  FÖDD 2022-08-26, E. NORD JV-16 DK JV-16 
Speedycrown's Against All Odds , U. Sapphiresky Love Goes On , Uppf Burchard Stephanie, Burchard Lena, 
Alingsås , Ägare Johansson Britt-Marie, Karlskoga 

  

SHETLAND SHEEPDOG 
   
HANAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

60 Yosemite's He's A Twinkle Star SE38811/2022 SO  FÖDD 2022-05-21, E. Yosemite's Alfredo , U. Yosemite's 
Starlet , Uppf Mattfolk Monica, Härnösand , Ägare Haraldsson Linnéa, Storfors 

  
 



9 
 

TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

61 Lyckoshellans Bohemian Rhapsody SE20253/2024 TRF  FÖDD 2024-03-02, E. Lundecock's Some Like Girls , 
U. Lyckoshellans My Sweet Shadow , Uppf Elf Birgitta, Elf Ingvar, Vadstena , Ägare Isemo Jens, Örebro 

 

62 Smultronets Goldeneye SE30507/2024 SO  FÖDD 2024-05-11, E. Smultronets New Sensation , U. Smultronets 
Love Over Gold , Uppf Verngren Carola, Söderköping , Ägare Verngren Carola, Söderköping 

  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

63 Linmoor Quest For Success SE36207/2023 SO  FÖDD 2023-05-28, E. Midday Sun At Lochkaren , U. 
Lundecock's Spick And Span , Uppf Karlsson Annelie, Töreboda , Ägare Johansson Berit, Åmmeberg 

  

MINIATURE AMERICAN SHEPHERD 
 

HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

64 Perfect-Pyrope SE32217/2024 LS  FÖDD 2024-05-09, E. Aspen Gorzowska Panorama , U. Beautyofthepack's 
Tinkerbell , Uppf Åkesson Alva, Alvhem , Ägare Lundgren Camilla, Örebro 

  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
 

65 PL CH Eldorado Psia Parafia SE41005/2024 LS  FÖDD 2022-04-25, E. PL CH Flawlessly Original Sin , U. Red 
Rock Ruby Slippers , Uppf Swieton Magdalena, Polen , Ägare Persson Pernilla, Odensbacken 

  

TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
 

66 Sassy-Sapphire SE32220/2024 LS  FÖDD 2024-05-09, E. Aspen Gorzowska Panorama , U. Beautyofthepack's 
Tinkerbell , Uppf Åkesson Alva, Alvhem , Ägare Karlsson Tilde, Fjugesta 

 

67 Wunderbaums Party In My Head SX31717/2024 LS  FÖDD 2024-04-29, E. O'chester Des Costys Du Tomberg , 
U. Swing Des Costys Du Tomberg , Uppf Pihlaja Sara, Grimslöv , Ägare Pace-Soler Nathalie, Mullhyttan 

  

AUSTRALIAN SHEPHERD 
   
HANAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
 

68 C.I.B.-J Northbay Xsell New King At Gun Lake SE23008/2023 ST  FÖDD 2022-11-20, E. US CH Bailiwick 
Audacious , U. US CH Northbay Xsell That's All She Wrote , Uppf Sells H & Blackford T & Herron H, Usa , Ägare 
Ekholm Marie, Gottröra 

  
69 Whambam Holy Moly He's Majestic SE54462/2022 LS  FÖDD 2022-09-04, E. Dragonora All That Majestic , U. 

Whambam Million Dollar Baby , Uppf Rosén Malin, Lilla Edet , Ägare Hein Gudrun, Åtorp 
 

TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
 

70 Best Of Brawehearts Aurora SE29041/2024 LS  FÖDD 2024-05-03, E. Nebesniy Aljans Ball Of Fire , U. Best Of 
Brawehearts  Frost , Uppf Lind Diza, Ulrika , Ägare Sandberg Emma, Finspång 

  
71 Border's Blackpearl Dark Wings SE26652/2024 AS  FÖDD 2024-04-11, E. RLD N Skyron Still Winning , U. RLD 

N Only You de La Noval , Uppf Wolters Katja, Kvänum , Ägare Johansson Caroline, Västervik 
  

72 Stronghold Kennel Poket-Sized But B SE40774/2024 ST  FÖDD 2024-03-04, E. Stronghold Kennel Xxcentury , 
U. Carrot Cake For Stronghold , Uppf Marco Rosetti, Italien , Ägare Ekholm Marie, Gottröra 

  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

73 Eastcoast Pearls Impress Me SE44863/2022 ST  FÖDD 2022-06-13, E. DK&NO UCH FI UCH NO V-18 NO JV-18 
NORD V-18 SE V-23 Easy Made By Patchwork , U. C'Est La Vie Of Chocolate Soul , Uppf Edberg Lea, Västervik , 
Ägare Sandberg Emma, Finspång 

  

BEARDED COLLIE 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

74 Vallklanens Good Day Sunshine SE26662/2024 S  FÖDD 2024-04-18, E. Vallklanens Bold Bacchus , U. SE UCH 
DK UCH Vallklanens Worth The Wait , Uppf Leppäjoki Inger, Leppäjoki Anna, Simlångsdalen , Ägare Monsén 
Johanna, Molkom 

  

OLD ENGLISH SHEEPDOG 
   
TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

75 Kate A Child Of Gwenhwyfar SE34536/2024 LS  FÖDD 2024-03-16, E. LU CH Udo Jürgens Aus Dem Elbe-
Urstromtal , U. VDH CH INT UCH CH UCH LU CH Isabelle A Child Of Gwenhwyfar , Uppf Wamsler Marion, 
Tyskland , Ägare Eriksson Åsa, Kolsva 

  



10 
 

KUVASZ 
   
TIKAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

76 Fehér Azálea Fabulous Freya SE32365/2023  FÖDD 2023-05-02, E. Borza-Parti Örseg Abony , U. NORD UCH 
SE JV-17 SE V-18 NORD V-19 Czaruso Hope , Uppf Johansson Ahlqvist Lena, Westlund Rasmus, Söderköping , 
Ägare Vilhelmsson Carina, Sala 

  

BEAUCERON 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

77 Silogården's Vass SE28367/2024 ST  FÖDD 2024-04-06, E. SE V-17 SE JV-17 Silogården's Mr Nelson , U. 
NORD V-19 NORD JV-19 Edorabelle Canis Mayrau , Uppf Lantz Eva, Hjortkvarn , Ägare Lantz Eva, Hjortkvarn 

  

BELGISK VALLHUND/ GROENENDAEL 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

78 Kendal Du Chateau de Montmirail SE37762/2024  FÖDD 2024-03-09, E. HU CH Pastis-G Dei Baci Rubati , U. 
Benita Du Chateau de Montmirail , Uppf Hicsak Anita Katalin, Ungern , Ägare Pahtela Maria, Kristinehamn 

  

BELGISK VALLHUND/ MALINOIS 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

79 Buzzkills Echo SE29188/2024 M  FÖDD 2024-04-12, E. IGP 1 IGP 2 IGP 3 Arn , U. TJH LD STARTKLASS SKH I 
Buzzkills Cyrah , Uppf Hjulström Sara, Hjulström Anna, Fagersta , Ägare Danielsson Marcus, Rönneshytta 

  

VOSTOTJNOEVROPEJSKAJA OVTJARKA 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

80 Tournais Swing The Bat Boris AS25749/2024  FÖDD 2024-04-14, E. FI UCH FI JUCH Coeur de Lion d'Hongrie 
Rollo The , U. Totemguard Delma , Uppf Mc Dermit Maria , Ägare Mc Dermit Maria, Kopparberg 

  

GRAND DANOIS 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

81 Grandelux On My Mind SE24821/2024 BL  FÖDD 2024-03-25, E. LT CH SE UCH DK UCH FI UCH DK V-23 
Grandebyns Ego , U. Grandelux Killer Queen , Uppf Rosquist Sara, Norrtälje , Ägare Larsson Vahlund Cornelia, 
Fors 

  

TIKAR 
  

82 Sally SE27833/2024 S  FÖDD 2024-03-28, E. Mustang Nuo Grazuciu , U. Skog Jätten's Queen Smulan , Uppf 
Bergström Elin, Gällstad , Ägare Nisbel Annika, Varnhem 

  

BROHOLMER 
   
HANAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

83 Askelunds Broholmere Thor SE15668/2023  FÖDD 2022-11-10, E. Don Newton Bitner's Beauty , U. Flora , Uppf 
Pålsson Jeanette, Danmark , Ägare Monsén Johanna, Molkom 

  

TIKAR 
  

84 Broholmerskogens Hera SE14118/2023  FÖDD 2022-11-24, E. VDH CH DE CH Phoenix Bird Harpo , U. DK UCH 
NO UCH NO V-20 Broholmerskogens Luna , Uppf Sander Anniken, Norge , Ägare Brandin Annelie, Vintrosa 

  

BULLMASTIFF 
   
TIKAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

85 Farago's Hogwarts Xlnt Hermione SE18497/2023  FÖDD 2023-01-25, E. EE&FI UCH HU CH JEUW-21 C.I.B. & 
SE&NO&DK UCH NORD V-23 SE V-23 Xlnt Stars Gentleman , U. SE UCH Farago's Be Kinki Finlandia , Uppf 
Larsson Nina, Långaryd , Ägare Lindelöf Linnea, Örebro 

 

 
 
 



11 
 

ROTTWEILER 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

86 Reidarsgårdens Ferdinand SE28319/2024 LS  FÖDD 2024-04-12, E. Just Ask Celtic O'Shea , U. Reidarsgårdens 
Ayla , Uppf Reidarsdotter Johanna, Gusselby , Ägare Hynynen Tommi, Glanshammar 

  

TIKAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

87 Kämparglöds Bazooka SE36774/2021 LS  FÖDD 2021-04-14, E. C.I.E. VDH CH SE V-22 & FI V-22 NORD V-21 
& DK V-21 EUW-22 SE V-23 Siderotts Atom , U. KORAD Kämparglöds Puma , Uppf Göbel Angelica, Skånes 
Fagerhult , Ägare Bergström Terese, Kumla 

  
88 Vargstubacken Fame SE46051/2023 LS  FÖDD 2023-09-23, E. Vargstubacken Creed , U. KORAD Vargstubacken 

Pristina , Uppf Hellberg Cathrine, Haajanen Aki, Sala , Ägare Larsson Amelia, Fjugesta 
  

DOBERMANN 
   
TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

89 Gentlyman's Lady Chiba SE30078/2024  FÖDD 2024-04-05, E. Neztor V.nobel Line , U. Diamonds Paw Swe 
Ajana , Uppf Johansen Hilde Anneth, Norge , Ägare Larsson Eleonor, Äppelbo 

  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

90 Royal Danish Made To Win SE42570/2022  FÖDD 2022-03-22, E. Black Ballerina Goliath , U. IPOI IGP 2 DK JV-
16 Royal Danish Dashing Doll , Uppf Karna Waerum, Danmark , Ägare Hiller Ulrika, Hjortkvarn 

  

CANE CORSO 
   
HANAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

91 Mirrorbox Cheebaz Ghost SE47392/2023  FÖDD 2023-10-08, E. Casa Guardie Awa Chubby Hubby , U. Mirrorbox 
Bella'z Chéeba , Uppf Persson Britt, Nykroppa , Ägare Persson Britt, Nykroppa 

  

BOXER 
   
TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

92 Jiao-Jiao's Peaches And Cream SE25162/2024  FÖDD 2024-03-30, E. KORAD Engelaiz Jackson , U. Jiao-Jiao's 
Intrigue , Uppf Gunnarsson Charlotte, Gunnarsson Joakim, Åtvidaberg , Ägare Edberg Roberth, Vingåker 

  

LEONBERGER 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

93 Leonlibe Magick Riseing Star SE38464/2024 RB  FÖDD 2024-04-14, E. Bölelejonet Zlatan Born At Lucia , U. EE 
CH Vanitza Call Me Princess Monica , Uppf Lilith Aspe, Estland , Ägare Vallin Ann-Charlotte, Kolmården 

  

DANSK-SVENSK GÅRDSHUND 
   
TIKAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

94 Giaguaro's Ikora SE27047/2023 KS  FÖDD 2023-04-07, E. NW 1 NW 2 Leonberget'z Saxo Grammaticus , U. 
Lindas Tassar Hermione Granger , Uppf Jonsson Caroline, Kumla , Ägare Ericsson Charlotta, Örebro 

  
95 Giaguaro's Tyra SE27046/2023 LS  FÖDD 2023-04-07, E. NW 1 NW 2 Leonberget'z Saxo Grammaticus , U. 

Lindas Tassar Hermione Granger , Uppf Jonsson Caroline, Kumla , Ägare Jonsson Caroline, Kumla 
  

96 Real Miracles Magic Moxie SE40072/2023 LS  FÖDD 2023-06-29, E. SE UCH SE VV-24 Kitenga Outstanding 
Oboy , U. Real Miracles Brave Beezie , Uppf Gundersen Veronica, Resö , Ägare Briheim Pernilla, Nyköping 

  

DVÄRGSCHNAUZER, PEPPAR & SALT 
   
HANAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

97 Small Block Vincent Baron SE33187/2022 PS  FÖDD 2022-05-13, E. SE UCH Falkendal's Break The Record , U. 
Falkendal's Shabby Elegance , Uppf Johnsson Solveig, Hallsberg , Ägare Lenndahl Kerstin, Hallsberg 

  
 
 
 
 



12 
 

DVÄRGSCHNAUZER, VIT 
   
HANAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

98 Lakej's Winston From The Meadow SE12057/2024 V  FÖDD 2023-12-05, E. SE UCH DK UCH NO UCH NORD 
V-21 Gillan's Frosty Malé , U. Lakej's Bianca From The Meadow , Uppf Andersson Rapp Carina, Motala , Ägare 
Johnsson Solveig, Hallsberg 

  

TAX, KORTHÅRIG KANIN 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

48 Knallåsen's Zaman SE25189/2024 Korthårig K BT  FÖDD 2024-04-13, E. Oliwhistars Corvus Corax , U. 
Knallåsen's Noble , Uppf Wieslander Helén, Gislaved , Ägare Lönn Sofia, Örebro 

 
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG 
   
HANAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

99 Klockarbol's Hit The Road Jack SE44703/2023 Korthårig D ST  FÖDD 2023-08-27, E. Klockarbol's Angeleyes 
Blueberry , U. Klockarbol's Nobless , Uppf Forslund Susanne, Forslund Mats, Järlåsa , Ägare Strandberg Jessica, 
Vintrosa 

  

TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR 
   
TIKAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

100 Isa SE60021/2022 Långhårig N ST M  FÖDD 2022-10-01, E. DK UCH(S) C.I.B. & C.I.E. SE U(V)CH & FI&NO UCH 
EUW-23 & NORD V-23 SE V-22 & NO V-23 SE V-23 & FI V-23 Örnbergets Eagle Eye , U. Diana Z Vevercích  
Zahrad , Uppf Giegold Peter, Köpingebro , Ägare Grell Matilda, Örebro 

  

DALMATINER 
   
TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

101 Mellanmöllan La Orphica SE30181/2024 S  FÖDD 2024-05-11, E. SE UCH DK UCH NO UCH C.I.B.-J JEUW-23 
Spotdog's Kingdom Keeper , U. SE UCH DK UCH Mellanmöllan Carambola , Uppf Nilsson Annika, Nilsson Lars, 
Blentarp , Ägare Holappa Aila, Södertälje 

  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

102 Bestspots Firstlady SE40517/2023 S  FÖDD 2023-07-09, E. Delicate Designs Rudolf , U. Roshospots Bellis , Uppf 
Björnerot Ulrika, Förslöv , Ägare Ellgren Jenny, Närkesberg 

 

RHODESIAN RIDGEBACK 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

103 Amarachi Feisty Franklin SE32399/2024 S  FÖDD 2024-05-06, E. SE VCH NW 1 NW 2 That's Obvious Jalapeno 
Fooled You , U. EE CH SE UCH Amarachi Era Of Legends Miss Acosta , Uppf Holm Ulrika, Örebro , Ägare Grip 
Kristin, Örebro 

  

TIKAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

104 Zaxxon's I'´am Ingulfz Izzie SE49209/2023 S  FÖDD 2023-10-20, E. Sham Yankos Jack-Bo By Zaxx , U. SE VCH 
SE UCH Waytogo Finest Grey Back To U'z , Uppf Malmborg Lotta, Kumla , Ägare Malmborg Lena, Kumla 

  

PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN 
   
TIKAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

105 J Soletrader Caramello SE31631/2020  FÖDD 2019-10-22, E. Ogham Des Terres Du Templier With S , U. 
Soletrader Toffee Crisp , Uppf Robertson Gil O Sara, England , Ägare Jernberg Lilybeth, Nykroppa 

  

BASSET HOUND 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

106 Inkelink's Gene Simmons SE21882/2024  FÖDD 2024-03-24, E. SE VCH SE UCH DK UCH FI UCH Made Of 
Diamond Gabo , U. Inkelink's Mig Og Molly , Uppf Dahlman Laila, Tyringe , Ägare Karlsson Maria, Eskilstuna 

  
 



13 
 

KORTHÅRIG VORSTEH 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

107 Loke SE36632/2024  FÖDD 2024-03-18, E. SE UCH DK UCH NO UCH NORDIC CH J & SE VCH NORD V-23 
Tappra Smack , U. Viljetun's Hds Indie , Uppf Holm Monica, Norge , Ägare Andersen Henrik, Örebro 

  

WEIMARANER, LÅNGHÅRIG 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

108 Silver Maiden's Gangster SE30835/2024 Långhårig  FÖDD 2024-05-10, E. SE VCH Weimspeed Blade , U. J NO 
V-23 Shadows Of Nostalgie Buffa , Uppf Borén Lena, Bergkvist Åsa, Bettna , Ägare Faijent Josefin, Köping 

  
R I N G     3 

  

DOMARE: SANDBERG GUNILLA 
  

STAFFORDSHIRE BULLTERRIER 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

109 Little Frogs Umbria Grechetto SE14225/2024  FÖDD 2024-01-20, E. Solo Septimo's Aramis , U. Little Frogs 
Mendel Semillon , Uppf Rose Eva, Sätila , Ägare Lindblad Angelica, Ludvika 

  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

110 Blixten SE52224/2020  FÖDD 2020-08-07, E. Metal Machines Born To Be Epic , U. Matheriz Gleaming Girl , Uppf 
Willfox Caroline, Säter , Ägare Danielsson Malin, Arboga 

  
111 Stora Solbacken's Golden-Ceaks SE59462/2021  FÖDD 2021-07-22, E. Little Staffs Ace Of Spades , U. Quatre 

Potes Salsiccia , Uppf Tambour Jennie, Vintrosa , Ägare Tambour Jennie, Vintrosa 
  

BULLTERRIER 
   
TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

112 Pixelmix Come On Please Please Me SE32793/2024  FÖDD 2024-05-09, E. JEUW-23 DK JUCH Stakstons Pepé 
Le Pew , U. SE JV-23 Pixelmix Baby It's You , Uppf Mix Felicia, Haninge , Ägare Vasberg Kathleen, Karlskoga 

  

ENGLISH TOY TERRIER 
   
TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

113 Skin-Deep's Southern Belle SE37834/2024  FÖDD 2024-05-03, E. NO JUCH NO JV-23 & NO V-23 Skin-Deep's 
Day Lark , U. NO JV-23 X-Pected Dine Mites Free Access , Uppf Jenssen Marit, Norge , Ägare Norling Michaela, 
Fjärdhundra 

  

BORDERTERRIER 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

114 Fågeltorps Kalle Kanon SE24095/2024  FÖDD 2024-03-23, E. SE VCH DK UCH Ground Workers Unstoppable , 
U. SE VCH J Fågeltorps Mickan Makita , Uppf Sternerfors Angelica, Gustavsson Jan, Dyltabruk , Ägare Sternerfors 
Angelica, Dyltabruk 

  

TIKAR 
  

115 Björshults Night Dream SE21825/2024  FÖDD 2024-03-22, E. SE UCH DK UCH NO UCH US CH DK V-22 
Redgate's Moonstruck , U. SE UCH DK UCH SE JV-17 JWW-17 Rockamore Second To None , Uppf Carlsson 
Marie, Hjelm Maud, Nyköping , Ägare Rüegg Ute, Ålberga 

  

SKOTSK TERRIER 
   
HANAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

116 Dundee Too Clever SE33357/2023  FÖDD 2023-04-22, E. SE UCH Raibeart Colorado , U. SE UCH Dundee Nosy 
Maid , Uppf Hüttner Christina, Borås , Ägare Torell Ingabell, Kristinehamn 

  
 
 
 



14 
 

TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

117 Gleetail's Forever Frends Miss Mary SE28265/2024  FÖDD 2024-04-15, E. SE UCH NO UCH Gleetail's Can'´s 
Future '´lord Love'´ , U. SE UCH NO UCH NO V-23 Gleetail's Little Miss Betti , Uppf Joelsson Eva, Svartå , Ägare 
Joelsson Eva, Svartå 

  

JACK RUSSELL TERRIER 
   
HANAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

118 Heratorpets Jax Foppa SE63928/2021  FÖDD 2021-09-01, E. SE LCH SPH II SPH III Chrisun's Edvin , U. Russell 
Tuvans Victorina , Uppf Sasse Monika, Glanshammar , Ägare Larsson Micaela, Örebro 

  

YORKSHIRETERRIER 
   
HANAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

119 Horfeo's Where Is My Swedish Soul SE24182/2024  FÖDD 2023-08-04, E. C.I.B. ES CH Horfeo's Swedish Tour , 
U. Horfeo's Ring Ring Lys , Uppf Lomba Sanroman Maria Antonia, Spanien , Ägare Montero Carmen, Örebro 

  

SALUKI 
   
HANAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

120 Abu Baqr's Jamshid SE20415/2020 Långhårig  FÖDD 2020-02-26, E. SE UCH Zadonas Danoua , U. SE UCH FI 
UCH Amiyat Exodeen , Uppf Svensson Benita, Byström Jill, Örbyhus , Ägare Löfqvist Britt, Kumla 

  
121 Sincerity Kalimantan Calypso SE47270/2023 Långhårig  FÖDD 2023-06-17, E. SE LCCH EE LCCH SE UCH NO 

UCH C.I.C. Shamali Kahar Al Dirw Ibn Jamal , U. LT&LV CH EE CH C.I.B. RU CH Sincerity Kalimantan Aya , Uppf 
Seppä Annmari, Finland , Ägare Färdigs Beatrice, Gävle 

  

BORZOI 
   
TIKAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

122 Wirins Bolshaya Udacha SE15674/2022  FÖDD 2022-01-11, E. Simple Obsession Thousand Reason , U. Vladyka 
Gor Klukva , Uppf Rinkous Viktoria, Edsbro , Ägare Teimert Gunnel, Bromma 

  

AFGHANHUND 
   
HANAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

123 Papatazin Welcome To The Jungle SE41705/2022  FÖDD 2022-03-21, E. SE V-96 NORD V-97 NORD&FI UCH 
KBH V-94 DE&VDH CH INT UCH Yesterday,today And Tomorrow , U. EE CH C.I.B. SE UCH FI UCH NORD V-22 
SE VV-23 Papatazin Bonnie Blue Butler , Uppf Lylymäki-Kosonen Anne Elina, Finland , Ägare Elofsson Marie, 
Kumla 

  

WHIPPET 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

124 Colt's Zaimon SE11474/2024  FÖDD 2024-01-10, E. Signum Pica Pica , U. Play A While Constant Motion , Uppf 
Kyrklund Ingela, Arboga , Ägare Sandberg Marie, Motala 

  
125 Magic Colour An Angel Like Qadhi SE23572/2024  FÖDD 2024-04-04, E. DK UCH Roccobarocco's Qadhi , U. 

Magic Colour Blond Sail , Uppf Lindblad Jeannette , Ägare Karjalainen Emma, Karlskoga 
  

126 Wilmio's Helios SE19776/2024  FÖDD 2024-03-09, E. SE UCH NO UCH FI UCH FI V-22 Oh My Heart Onychinus 
, U. Courtborne Bubble , Uppf Hellstrand Eva, Sifferbo , Ägare Hellstrand Eva, Sifferbo 

  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

127 Burnt Sienna Kjeragbolten SE33228/2022  FÖDD 2022-05-17, E. SE UCH NO UCH Burnt Sienna Piano , U. 
Burnt Sienna Sunshine Skyway Bridge , Uppf Winder Lisa, Örebro , Ägare Nordenstam Rebecka, Täby 

  
128 Zelig Breakfast Of Champions SE67364/2021  FÖDD 2021-11-01, E. Snow Hill Theshapeofyou At Pinnacle , U. 

SE UCH US CH SE V-19 Snow Hill After Midnight , Uppf Sandell Kristina, Andersson Elisabeth, Moholm , Ägare 
Andersson Elisabeth, Köping 

  

TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

129 Wilmio's Athena SE19780/2024  FÖDD 2024-03-09, E. SE UCH NO UCH FI UCH FI V-22 Oh My Heart Onychinus 
, U. Courtborne Bubble , Uppf Hellstrand Eva, Sifferbo , Ägare Hellstrand Eva, Sifferbo 

  
 



15 
 

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

130 Dog Power's Snorkfröken SE19395/2019  FÖDD 2019-02-22, E. FI LCCH SE LCCH NO LCCH Hot Isle President 
, U. Whiptails Just One Kiss , Uppf Rydstedt Anna-Carin, Treson Karolina, Mora , Ägare Hagström Donald, Vansbro 

  

ITALIENSK VINTHUND 
   
TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

131 Nattsmygarn Jumira Juki SE23503/2024  FÖDD 2024-04-01, E. Ralf Lauren P'Yari Sarna , U. Nattsmygarn 
Hotaru No Hanabi , Uppf Strand Michelle, Västerås , Ägare Strand Michelle, Västerås 

  
132 Nattsmygarn Juriko Juki SE23505/2024  FÖDD 2024-04-01, E. Ralf Lauren P'Yari Sarna , U. Nattsmygarn Hotaru 

No Hanabi , Uppf Strand Michelle, Västerås , Ägare Strand Michelle, Västerås 
  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

133 Nattsmygarn Itsumi No Izumi SE54524/2021  FÖDD 2021-07-28, E. Magh Itha's Gino , U. Nattsmygarn Emiri 
Emori , Uppf Strand Michelle, Västerås , Ägare Strand Michelle, Västerås 

  

FRANSK BULLDOGG 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

134 Cawarottis Pedro af Zai SE10749/2024 TIV  FÖDD 2023-12-19, E. SE UCH NORD JV-19 Dzhuta Haus La Mur , 
U. Petite Chenil Elvira Juliet , Uppf Domluvil Carina, Domluvil Walter, Arboga , Ägare Domluvil Carina, 
Glanshammar 

  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

135 Torparinnans Påg Örvar SE49829/2022 TI  FÖDD 2022-08-22, E. Picasso von Ortino , U. Torparinnans Tös Ålga , 
Uppf Levin Cansund Towe, Sösdala , Ägare Carlsson Erica, Vintrosa 

  

TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

136 Cawarottis Paloma af Zai SE10755/2024 TIV  FÖDD 2023-12-19, E. SE UCH NORD JV-19 Dzhuta Haus La Mur , 
U. Petite Chenil Elvira Juliet , Uppf Domluvil Carina, Domluvil Walter, Arboga , Ägare Follmann Maria, Örebro 

  
137 Eikerbulls Candy Girl SE38215/2024 TI  FÖDD 2024-05-10, E. Gladiatorbulls Video Sed Non Credo , U. Voice Of 

Sierra Madre Heidi , Uppf Keller Vivian, Norge , Ägare Frölander Sara, Frövi 
  

138 Ratatas Elektra SE18965/2024 TI  FÖDD 2024-02-20, E. Neverfading's Mailing Miss Mey Ling , U. Ratatas 
Euphoria , Uppf Andersson Lena, Serigstad Jimmy, Karlskoga , Ägare Steen Johanna, Karlskoga 

  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

139 Gold-Sierra Adina SE62370/2021 G  FÖDD 2021-03-26, E. Kiss Bully Finesse Quenton , U. Gold-Sierra Elixir , 
Uppf Tatar Henriett, Ungern , Ägare Åkerblom Åsa, Rättvik 

  

MOPS 
   
TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

140 Kamlow Nailed To The Counter SE20474/2024 FSM  FÖDD 2024-03-01, E. SE UCH NO UCH FI UCH Lordsett 
Loverboy , U. SE UCH NO UCH Kamlow Hotline Bling , Uppf Kanflod Lowe, Örebro , Ägare von Scheéle Ebba, 
Hasselfors 

  
141 Raciness Obtusifolia SE17568/2024 FSM  FÖDD 2024-02-20, E. SE UCH DK UCH Kisci Ronaldo , U. Raciness 

Donetzica , Uppf Johnsson Carina, Vårgårda , Ägare Bååth Karin, Örebro 
  

PETIT BRABANCON 
   
HANAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

142 Notorious Butch Cassidy SE24446/2023 Korthårig R  FÖDD 2023-03-09, E. SE UCH DK UCH NORD JV-21 DK 
JV-21 Akhtamar Gambler's Dream , U. SE UCH Notorious Please Please Me , Uppf Nyman Annika, Bergvik , Ägare 
Alalehto Larsson Maria, Grythyttan 

  

CHIHUAHUA, KORTHÅRIG 
   
TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

143 Four Pleasure's Jessie SE23863/2024 Korthårig  FÖDD 2024-03-21, E. Oneway's Herr Duracell , U. Four 
Pleasure's Kira , Uppf Gustafsson Kristina, Örebro , Ägare Stendahl Marina, Karlskoga 

  



16 
 

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

144 Madelichi's Hippity-Hop SE22407/2023 Korthårig  FÖDD 2023-03-10, E. Angels Lifur Indigo , U. Cookie-Cream , 
Uppf Lindkvist Malin, Flen , Ägare Montenius Malin, Vingåker 

  

CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG 
   
HANAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

145 Sweet Maidenz Coola-Pepsi SE47357/2021 Långhårig  FÖDD 2021-05-27, E. Kottarnas Express Delivery Ruben , 
U. Runezzaz Iron-Maiden , Uppf Persson Helene, Kil , Ägare Augustsson Theres, Arvika 

  

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 
   
TIKAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

146 Bernerhagens Noelia SE44707/2023 TRF  FÖDD 2023-09-06, E. Bernerhagens Ilo , U. Milljas Prosa , Uppf 
Silensjö Ann-Christin, Silensjö Stefan, Säffle , Ägare Lerjestam Madeleine, Örebro 

  

PAPILLON 
   
TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

147 Lindatorps Typical Tiffany-Girl SE20435/2024  FÖDD 2024-02-17, E. Amber Beauty Rico , U. Golden Clipp's 
Mon Ami Nathalie , Uppf Edénius Geine, Rättvik , Ägare Edvinsson Maria, Finspång 

  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

148 Lindatorps Neatify Noomie SE52706/2022  FÖDD 2022-08-12, E. Amber Beauty Rico , U. Lindatorps Charming 
Charlene , Uppf Edénius Geine, Rättvik , Ägare Edvinsson Maria, Finspång 

  

TIBETANSK TERRIER 
   
TIKAR   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

149 Kuai Le Gou's Hilerious Honey SE45133/2020  FÖDD 2020-06-21, E. C.I.B. NO UCH NORD UCH DK V-19 SE 
V-22 Pinrow Gold Fortune , U. SE UCH SE JV-16 Kuai Le Gou's Best Bet , Uppf Albrigtsen Gunilla, Åkers 
Styckebruk , Ägare Isaksson Anne Charlotte, Örebro 

  

BICHON HAVANAIS 
   
TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

150 Farahsolens Miss-Proud Mary SE17254/2024  FÖDD 2024-02-23, E. Bri-Franch Sven , U. Team Holländers 
Cabiria , Uppf Sundholm Lena, Hässelby , Ägare Öberg Ulla-Britt, Gusselby 

  

PUDEL, TOY 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

151 Lambington Black Lamborghini SE22300/2024 S  FÖDD 2024-03-16, E. Lambington Tristan Paladin , U. 
Lambington The Winner Takes It All , Uppf Granberg Lundqvist Ulrika, Västerås , Ägare Ingberg Ann-Louise, 
Björnlunda 

  

TIKAR 
  

152 Red Surprise Blackholly SE16076/2024 S  FÖDD 2024-02-07, E. Add Jaden Lumen , U. Jellybean's Honey 
Apricot , Uppf Petersson Maj-Britt, Hjo , Ägare Petersson Maj-Britt, Hjo 

  

PUDEL, DVÄRG 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

153 Mister-Tornado SE19660/2024 S  FÖDD 2024-02-29, E. SE UCH RLD N&F&A SE HTMCH FDI&II AGHD I HTM 
I&II Pop-Up's Yalla Yalla , U. SE UCH Pop-Up's Here She Is , Uppf Roos Jenny, Örebro , Ägare Roos Jenny, 
Örebro 

  
154 Skörpeskalets Baylis SE25935/2024 B  FÖDD 2024-05-03, E. Skörpeskalets Unique Brown Boy , U. Rosdala 

Emerald'N' Gold , Uppf Wåhlund Yvonne, Säffle , Ägare Carlqvist Martina, Örebro 
  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

155 Happy Bohemian's Eyvar SE34848/2021 D A M  FÖDD 2021-04-23, E. Zamora's Red Star Of Alderrabel , U. 
Sporrens Official Hot , Uppf Joneling Annica, Laholm , Ägare Ekenberg Cecilia, Örebro 



17 
 

  
156 AGHD I FDI&II HTM I&II RLD N&F&A SE HTMCH SE UCH Pop-Up's Yalla Yalla SE54205/2016 D S M  FÖDD 

2016-09-24, E. SE UCH NO UCH NORD V-14 SE V-15 NORD V-15 SE V-16 Sjarmtrollet's Livselsker , U. SE UCH 
Pop-Up's Never Say Never , Uppf Bergendahl Madeleine, Kolsva , Ägare Roos Jenny, Örebro 

  

TIKAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

157 Harrybo Shining Star Fridolina SE19520/2024 A  FÖDD 2024-03-20, E. Gold Leis Rubin , U. Timmred's Endiva 
Myrna , Uppf Runnzell Anneli, Runnzell Ulf, Norrköping , Ägare Maxe Susanne, Ärla 

  
158 Miss-Sunshine SE19662/2024 S  FÖDD 2024-02-29, E. SE UCH RLD N&F&A SE HTMCH FDI&II AGHD I HTM 

I&II Pop-Up's Yalla Yalla , U. SE UCH Pop-Up's Here She Is , Uppf Roos Jenny, Örebro , Ägare Roos Jenny, 
Örebro 

  
159 Tip-Tops Amazing Black Smoke SE16188/2024 S  FÖDD 2024-02-09, E. Pop-Up's Summer In The City , U. Tip-

Tops Sootmaster , Uppf Livchitz Ingela, Gimerstrand Ann-Britt , Ägare Gimerstrand Caroline, Örebro 
  

160 Tip-Tops Smoking Hot SE16187/2024 S  FÖDD 2024-02-09, E. Pop-Up's Summer In The City , U. Tip-Tops 
Sootmaster , Uppf Livchitz Ingela, Gimerstrand Ann-Britt , Ägare Livchitz Ingela, Katrineholm 

  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

161 Cosy Curls Joyride SE60735/2019 D S M  FÖDD 2019-11-08, E. SE UCH SE VV-22 Light Dream's He's Got It , U. 
Cosy Curls Black Rose , Uppf Nyman Nilsson Jeanette, Nyman Jessika, Alunda , Ägare Göthe Donna, Motala 

  
162 Morning Breeze Northern Lights SE48720/2023 A  FÖDD 2023-09-27, E. SE UCH Nummenpään Code Red , U. 

Morning Breeze Here I Am , Uppf Carlsson Mörk Peter, Mörk Stefan, Åkersberga , Ägare Petersson Maj-Britt, Hjo 
  

PUDEL, MELLAN 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

163 Happy Face Army's Clover SE35180/2024 GRÅ  FÖDD 2024-05-06, E. Happy Face Army's Söt-Leif , U. 
Imagecopy Lily Allen , Uppf Molin Sara, Floda , Ägare Ranström Annalena, Filipstad 

  
164 Hitmakers Avant Garde SE14791/2024 S  FÖDD 2024-01-16, E. AGHD I Sandvretens Söta Lilla Olle , U. Sine 

Cera Vogue , Uppf Johansson Anna, Pettersson Jenny, Lindome , Ägare Raattamaa Marianne, Odensbacken 
  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

165 Lambergsfrua's Florian SE33941/2023 SR  FÖDD 2023-06-12, E. Greenhill Sensation Bieber , U. Bobbysocks 
Unni , Uppf Eriksson Marita, Väse , Ägare Eriksson Marita, Väse 

  
166 Obladis Salty Piratos SE14149/2019 M S M  FÖDD 2018-12-29, E. SE UCH Pop-Up's Gamekeeper , U. Batotes 

Honey , Uppf Sonnbacke Marita, Glanshammar , Ägare Sonnbacke Marita, Glanshammar 
  

167 Stjärnskottets Roza Elvis SE21321/2023 A  FÖDD 2023-03-25, E. Severnaja Roza Carte Blanche , U. LD 
STARTKLASS SPH I Citrinen's Estonian Saint Bridget , Uppf Wemmert Angeline, Jonstorp , Ägare Stahlberg Linda, 
Norrköping 

  
168 Tip-Tops Heaven's On Fire SE21269/2019 M B M  FÖDD 2019-02-15, E. Cool Spirit's Bel Homme , U. Tip-Tops 

Explosive Firestorm , Uppf Livchitz Ingela, Gimerstrand Ann-Britt, Katrineholm , Ägare Raattamaa Marianne, 
Odensbacken 

  

TIKAR 
  

169 Tip-Tops Amazing Starlight SE38761/2021 S  FÖDD 2021-05-09, E. FI UCH NORD UCH SE V-18 Sandust Sun 
Rider , U. Tip-Tops Amazing Suprice , Uppf Livchitz Ingela, Gimerstrand Ann-Britt, Katrineholm , Ägare Gimerstrand 
Ann-Britt, Örebro 

  

PUDEL, STOR 
   
HANAR  VALPKLASS 4 - 9 MÅN  
  

170 Royal Castle Black Samwell SE18872/2024 S  FÖDD 2024-02-11, E. Gemarsandi's The Travelers Kind , U. 
Marzet's Mosippa , Uppf Engh Anna, Falkenberg , Ägare Knudsen Carola, Kristinehamn 

  

   VUXEN KLASS 9 MÅN - 
  

171 Leangeli Prince Blanc SE42792/2022 V  FÖDD 2022-06-14, E. SE UCH SE JV-17 LD STARTKLASS LD 1 SE V-
19 Rejoice Nature Boy , U. Ovidie The Magic Glow In The Dark , Uppf Löfvenius Aila, Borås , Ägare Vidén Bodil, 
Frövi 

  
172 Magommels Diego Daimler SE29188/2022 V  FÖDD 2022-04-11, E. White Champagne Cheers For Me , U. Art 

Attack Just A Touch Of Love , Uppf Stenbrink Gommel Marie, Uppsala , Ägare Danielsson Marcus, Rönneshytta 
  



18 
 

173 Obladis Rice And Curry SE40863/2022 A  FÖDD 2022-06-03, E. Kardemumma , U. C.I.B. SE UCH DK UCH FI 
UCH DK V-19 Obladis The Waltz Of Love , Uppf Sonnbacke Marita, Glanshammar , Ägare Sonnbacke Marita, 
Glanshammar 

  

TIKAR 
  

174 Obladis Cinnamon Girl SE40867/2022 A  FÖDD 2022-06-03, E. Kardemumma , U. C.I.B. SE UCH DK UCH FI 
UCH DK V-19 Obladis The Waltz Of Love , Uppf Sonnbacke Marita, Glanshammar , Ägare Sonnbacke Marita, 
Glanshammar 

  
175 Obladis Honey And Spice SE40868/2022 A  FÖDD 2022-06-03, E. Kardemumma , U. C.I.B. SE UCH DK UCH FI 

UCH DK V-19 Obladis The Waltz Of Love , Uppf Sonnbacke Marita, Glanshammar , Ägare Sonnbacke Marita, 
Glanshammar 

  
176 Obladis Queen Eleonora SE34050/2023 A  FÖDD 2023-05-16, E. Kardemumma , U. Obladis Princess Of Sun , 

Uppf Sonnbacke Marita, Glanshammar , Ägare Sonnbacke Marita, Glanshammar 
  

177 Silver Morning Star Be My Baby SE65550/2021 GRÅ  FÖDD 2021-10-21, E. Silverskattens Avicii , U. DK UCH 
Håfveleds Isadora , Uppf Blom Anita, Blom Sören, Aplared , Ägare Larsson Christina, Örebro 



19 
 

RASREGISTER 
  
AFGHANHUND ............................................. 14 

ALASKAN MALAMUTE ..................................... 4 

AMERIKANSK COCKER SPANIEL ..................... 7 

AUSTRALIAN SHEPHERD ................................ 9 

BASENJI .......................................................... 5 

BASSET HOUND............................................ 12 

BEARDED COLLIE ........................................... 9 

BEAUCERON ................................................ 10 

BELGISK VALLHUND/ GROENENDAEL .......... 10 

BELGISK VALLHUND/ MALINOIS ................... 10 

BICHON HAVANAIS ...................................... 16 

BORDERTERRIER .......................................... 13 

BORZOI......................................................... 14 

BOXER .......................................................... 11 

BROHOLMER ................................................ 10 

BULLMASTIFF ............................................... 10 

BULLTERRIER ............................................... 13 

CANE CORSO ............................................... 11 

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL .............. 16 

CHIHUAHUA, KORTHÅRIG ............................ 15 

CHIHUAHUA, LÅNGHÅRIG ............................ 16 

COCKER SPANIEL ........................................... 6 

COLLIE, LÅNGHÅRIG ...................................... 8 

DALMATINER ................................................ 12 

DANSK-SVENSK GÅRDSHUND ..................... 11 

DOBERMANN................................................ 11 

DVÄRGSCHNAUZER, PEPPAR & SALT ........... 11 

DVÄRGSCHNAUZER, VIT ............................... 12 

ENGELSK SPRINGER SPANIEL ........................ 7 

ENGLISH TOY TERRIER ................................. 13 

EURASIER ....................................................... 5 

FINSK LAPPHUND........................................... 4 

FLATCOATED RETRIEVER ................................ 6 

FRANSK BULLDOGG ..................................... 15 

GOLDEN RETRIEVER ....................................... 6 

GRAND DANOIS ............................................ 10 

ITALIENSK VINTHUND .................................. 15 

JACK RUSSELL TERRIER ................................ 14 

JAPANSK SPETS .............................................. 5 

JÄMTHUND ..................................................... 4 

KORTHÅRIG VORSTEH .................................. 13 

KUVASZ ........................................................ 10 

LABRADOR RETRIEVER ................................... 6 

LAGOTTO ROMAGNOLO .................................. 6 

LEONBERGER ............................................... 11 

MINIATURE AMERICAN SHEPHERD ................ 9 

MOPS ........................................................... 15 

OLD ENGLISH SHEEPDOG .............................. 9 

PAPILLON ..................................................... 16 

PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN ................ 12 

PETIT BRABANCON ....................................... 15 

POMERANIAN ................................................. 5 

PUDEL, DVÄRG ............................................. 16 

PUDEL, MELLAN ........................................... 17 

PUDEL, STOR ................................................ 17 

PUDEL, TOY .................................................. 16 

RHODESIAN RIDGEBACK .............................. 12 

ROTTWEILER................................................. 11 

SALUKI ......................................................... 14 

SAMOJEDHUND .............................................. 4 

SHETLAND SHEEPDOG ................................... 8 

SKOTSK TERRIER .......................................... 13 

STAFFORDSHIRE BULLTERRIER .................... 13 

SVENSK LAPPHUND ....................................... 4 

TAX, KORTHÅRIG DVÄRG .............................. 12 

TAX, KORTHÅRIG KANIN ............................... 12 

TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR ................... 12 

TIBETANSK TERRIER ..................................... 16 

TYSK SPETS/ KLEINSPITZ ................................ 5 

VOSTOTJNOEVROPEJSKAJA OVTJARKA ......... 10 

VÄSTGÖTASPETS ............................................ 5 

WEIMARANER, LÅNGHÅRIG .......................... 13 

WELSH CORGI CARDIGAN .............................. 8 

WELSH CORGI PEMBROKE ............................. 8 

WELSH SPRINGER SPANIEL ............................ 7 

WHIPPET ...................................................... 14 

YORKSHIRETERRIER ..................................... 14 

 


